Nástěnná svítidla
nástěnné svítidlo s oboustranným vyzařováním ▪ pro zdroj HIT-CE integrovaný elektronický předřadník a vnitřní
hliníkový reflektor ▪ těleso z lakovaného hliníkového profilu ▪ ochranné sklo nebo volitelný filtr ▪ vertikální poloha
zdrojů
N801
Objednací kód
N801cX1E.235/....
N801-E2.210 *
N801-E2.218 *
Obr.
a
b
b
Zdroj
HIT-CE
QPAR 38
TCR-TSE
Výkon
2x35 W
2x100 W
2x18 W
Patice
G12
E27
E27
kg
3,5
3,4
3,4
F
IP20 230V-50Hz
a
350
130
a,b
W1
S1
B1 Volitelné typy skel / filtrů	 (02)
T1 / T3 / F4 / F5 / F6 / F7 / FU / F1 / F2 / F3 / F8
Příklad sestavení objednacího kódu:   ochranné sklo čiré
str. 256
  N801cX1E.235/24T1.S1
Volitelné typy reflektorů
12 / 24 / 36 / 60
Příklad sestavení objednacího kódu:   reflektory s úhlem vyzařování 24°  N801cX1E.235/24F2.S1
b
350
130
NEW
(*) Svítidlo bez vnitřního reflektoru a skla
HIT-CE / G12
TCR-TSE / E27
QPAR 38 / E27
PDF